

CRAI

SPESA FANTASTICA

Dal 27 GIUGNO
al 10 LUGLIO 2024

**CRAI SALVA
LA TUA SPESA
TUTTI I GIORNI**



**PREZZI
BASSI
SEMPRE**

SUI PRODOTTI CRAI

**VIENI IN NEGOZIO
PER SCOPRIRLI TUTTI**

**SPECIALE
FIT AND GO**



Carta Più
€ 6.58 €/Kg
3,29

CARTE D'OR
affogati
gelato in vaschetta
vari gusti 500 gr
offerta riservata ai soli
possessori di Carta Più



Carta Più
€ 12.48 €/Kg
5,99

MAREBLU
tonno all'olio di oliva
8 x 60 gr
in regalo frigobox
offerta riservata ai soli
possessori di Carta Più

COSTA D'ORO
olivizia
olio extra
vergine di oliva
1 lt
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più



Carta Più
€ 8,99

SVELTO
detersivo
per piatti
limone
4 x 980 ml
offerta riservata ai soli
possessori di Carta Più



Carta Più
€ 1.27 €/Lt
4,99

craicampania.it

CRAI

@craicampania

Offerte riservate ai possessori di **Carta Più**



GALBANI
galbanino
classico
270 gr

Carta Più € 9,22 €/Kg
2,49



SOTTILETTE
classiche
400 gr

Carta Più € 6,72 €/Kg
2,69



KAFFETERA
kit cialda
forte
150 pz

Carta Più €
13,90



GALBANI
santa lucia
fiocchi di latte
180 gr

Carta Più € 6,39 €/Kg
1,15



PARMALAT
yogurt vari gusti
2 x 125 gr
• intero • magro

Carta Più € 2,76 €/Kg
0,69



ALGIDA
8 stecchi
• cremino 336 gr
• fiori di fragola
408 gr

Carta Più €
2,99



MAGNUM
3 stecchi
• euphoria
• wonder

Carta Più €
3,39



ERIDANIA
zucchero
classico
1 kg

Carta Più €
0,99

Offerte riservate ai possessori di **Carta Più**



PONTI
peperizia
insalata per riso
350 gr



€ 5,69 €/Kg
1,99



MONINI
olio d'oliva
anfora
1 Lt



€
8,99



LA RUSSOLILLO
passata
di pomodoro
tipo birra
330 gr



€ 1,48 €/Kg
0,49

PREZZI SHOCK

Offerte riservate ai possessori di **Carta Più**
Richiedila gratuitamente al box informazioni



FLORA
riso
bell'insalata
1 kg



€
1,95



BECK'S
birra
33 cl x 3 bottiglie



€ 2,01 €/Lt
1,99



SAN BENEDETTO
tè vari gusti
1,5 Lt
• classico
• zero



€ 0,46 €/Lt
0,69



PANTENE
vari trattamenti
• shampoo
225/250 ml
• balsamo
150/180 ml



€
1,99



ACE
candeggina
classica
3 Lt



€ 0,63 €/Lt
1,89

*Offerte riservate ai possessori di Carta Più, pezzi disponibili per singola fidelità sono indicati all'interno del punto vendita.

la Salumeria

€ 14.90 €/Kg
1,49 GRAN TERRE
 gran tenerone
 prosciutto cotto
 l'etto



**CANTINE
 ASTRONI**
 vino rosso dop
 lacryma christi
 del vesuvio
 75 cl

€ 8.65 €/Lt
6,49



GARDANI
 prosciutto di
 parma dop
 senza osso
 16 mesi
 l'etto

€ 24.90 €/Kg
2,49



CLAI
 € 12.90 €/Kg
1,29

CLAI
 salame senza glutine
 l'etto
 • milano • ungherese



BLU ITALIA
 € 13.90 €/Kg
1,39

BLU ITALIA
 pancetta
 arrotolata
 l'etto

BLU ITALIA
 mortadella
 con pistacchio
 l'etto



€ 6.90 €/Kg
0,69



KOMETA
 petto di pollo
 al forno
 l'etto



€ 11.90 €/Kg
1,19



**SELEZIONE
 DI PALO**
 olive verdi
 ss mammuth
 gourmet
 l'etto

€ 10.90 €/Kg
1,09



**CANTINE
 ASTRONI**
 vino piedrosso
 dei campi flegrei
 doc
 75 cl

RIGAMONTI
 bresaola
 stella alpina
 punta d'anca
 l'etto

CASA MODENA
 fiocco salame
 gran magro
 l'etto

€ 9.32 €/Lt
6,99



RIGAMONTI
 € 27.90 €/Kg
2,79



CasaModena
 € 14.90 €/Kg
1,49



Freschi o stagionati, ogni boccone ripercorre

la Salumeria

€ 11.50 €/Kg
1,15



GRANA PADANO
12 mesi
dop
l'etto

AURICCHIO
provolaone
classico
l'etto



€ 14.90 €/Kg
1,49



ZARPELLON
alpinella
l'etto



€ 8.50 €/Kg
0,85



€ 10.90 €/Kg
1,09
ENTREMONT
emmental
l'etto

CENTRAL
pecorino
fiore del pastore
l'etto



€ 21.90 €/Kg
2,19



NUNZIATINI
pecorino
paglia e fieno
l'etto



€ 24.90 €/Kg
2,49



un viaggio nelle eccellenze del territorio.

FAMIGLIA BUSTI
pecorino
frescoverde
a caglio vegetale
l'etto



€ 23.90 €/Kg
2,39

ZAPPALÀ
treccione
affumicato
l'etto



€ 11.90 €/Kg
1,19



CARDILLA
vino 75 cl
• grillo Sicilia doc
• zibibbo terre siciliane igt

€ 5.32 €/Lt
3,99



laMacelleria

Solo le migliori carni selezionate, pronte da portar via per offrirti sempre gusti decisi.

11,90 €

Bovino

- PEZZO A CANNELLO
 - FETTE SCELTE
- di bovino adulto
al kg



BAGLIO AL SOLE
vino
primitivo salento
igt
75 cl

€ 5,72 €/lt
4,29



Bovino

€ 12,90

- STRACCETTI
 - FETTINE SOTTILI
- di bovino adulto al kg



€ 6,47 €/lt
4,85

LOGGIA DEI COLLI
vino merlot
75 cl



Scottona

€ 12,99

COTOLETTA PANATA
di scottona
al kg



Suino

€ 7,90

HAMBURGER
di suino
al kg



€ 4,79

AMADORI
qualità 10+
pollo maxi al kg
• fusi • sovracosce

€ 16,06 €/kg
2,89

AIA
carne al fuoco
hamburger
di scottona
180 gr



€ 6,47 €/kg
2,59

AMADORI
salsicce
classiche
400 gr



€ 10,68 €/kg
2,99

AMADORI
kebab di pollo
a fette
280 gr



€ 6,72 €/kg
2,69

AIA
hamburger
di tacchino
400 gr



€ 8,22 €/kg
1,89

AIA
chicken nuggets
bocconcini di pollo
panati 230 gr

*LE IMMAGINI HANNO IL SOLO SCOPO DI PRESENTARE IL PRODOTTO.

L'Ortofrutta

Vieni a provare la fresca
Convenienza!



prugne rosse
confezione
da 500 gr

**PREZZO
super**



cipolla rossa
di Tropea igp
al kg

**PREZZO
super**



**PREZZO
super**

**MELONE GIALLO
AL KG**



melanzane
lunghe al kg

**PREZZO
super**



pesche
gialle
al kg

**PREZZO
super**



pomodoro
ciliegino
confezione
da 500 gr

**PREZZO
super**

BONDUELLE
mix rustico
300 gr

€ 4.97 €/Kg
1,49



BONDUELLE
rucola igp
90 gr

€ 11.00 €/Kg
0,99



LA PROVENIENZA DEI PRODOTTI È INDICATA NEL PUNTO VENDITA. * LE IMMAGINI HANNO IL SOLO SCOPO DI PRESENTARE IL PRODOTTO.

iFreschi

Carta Più
€ 9.96 €/Kg
2,49

PHILADELPHIA
original
250 gr



€ 13.46 €/Kg
1,75

BERETTA
tramezzino leggero
con philadelphia 130 gr
• tonno ed olive • salmone
• cotto e carciofi

PAMPERS
sole e luna
varie misure
• mutandini
• pannolini

€
3,99



€
2,75

PAMPERS
sole e luna
salviettine
104 pz



€ 9.95 €/Kg
1,99

GRAN TERRE
parmareggio burro
200 gr

GALBANI
santa lucia
ricotta
250 gr

€ 4.76 €/Kg
1,19



OSELLA
robiolina
90 gr

€ 11.00 €/Kg
0,99



GALBANI
vasselata
stracchino
100 gr

€ 12.90 €/Kg
1,29



PARMAREGGIO
spalmabile
con parmigiano
reggiano 130 gr

€ 13.00 €/Kg
1,69



AIA
6 uova medie
fresche
no antibiotici
allevate a terra

€
1,29



CASTELLI
scamorza
250 gr
• affumicata
• bianca

€ 8.76 €/Kg
2,19



GRAN TERRE
parmareggio
reggiano dop
prodotto di
montagna 24 mesi
250 gr

€ 21.96 €/Kg
5,49



ilBaby food&care *Selezioniamo i migliori prodotti per bambino con lo stesso amore di una mamma.*



€ 7.47 €/Kg
2,69

MELLIN
biscotto
360 gr



€ 8.78 €/Kg
0,79

MELLIN
pouch 100% 90 gr
• mela, fragola e banana
• albicocca • pera
• arancia e mango
• frutta mista • mela

LA NAZIONALE ITALIANA DI CALCIO
HA SCELTO LA QUALITÀ BIRAGHI



€ 12,90 €/Kg
1,29
BIRAGHI
gran biraghi
grattugiato fresco
100 gr

€ 13,96 €/Kg
3,49
BIRAGHI
biraghini gran biraghi
a cubetti
250 gr

iFreschi



Carta Più
€
1,49

ZYMIL
latte uht 1 lt
• gustoso digeribile
• buono digeribile
• magro digeribile



€ 4,78 €/Kg
2,39
NEGRONI
golosino
wurstel multipack
5 x 100 gr



BLU ITALIA
mortadellina
400 gr

€ 4,97 €/Kg
1,99

CITTERIO
tagliofresco
salame
70 gr
• milano
• napoli

€ 21,29 €/Kg
1,49



NEGRONI
cotto
a dadini
120 gr

€ 9,08 €/Kg
1,09



€ 13,27 €/Kg
1,99
GALBANI
amemi
bocconcini
di mozzarella 150 gr



BERETTA
salamini
85 gr
• classico
• piccante
• affumicato

€ 25,76 €/Kg
2,19

AIA
aequilibrium
• petto
di tacchino 120 gr
• petto
di pollo 130 gr

€
1,39



VEGETALCREAM
panna cucina
vegetale
200 ml

€ 2,45 €/Lt
0,49



Tanti prodotti freschi e appetitosi per ogni occasione!

ZYMIL
latte uht
benefit 1 lt
• calcio
• fibre
• vitamina b12

€
1,99



VALSOYA
vitasoya
soyadrink
1 lt

€
1,49



Novità

PARMALAT
latte intero
con vitamina D
250 ml

€ 3,16 €/Lt
0,79



€ 5,86 €/Kg
1,29

DANONE
supermario yogoloso
2 x 110 gr
• banana • fragola
• vaniglia



€ 9,62 €/Kg
1,25

NESTLÉ
nesquik snack
5 x 26 gr
• cacao • latte

laDispensa

Carta Più
4,99
€ 20.79 €/Kg

RIO MARE
tonno leggero
con olio extra vergine
20% omaggio
4 x 60 gr



POMI
passata
di pomodoro
in brik
1 kg

0,99



1,49



BARILLA
sughi semplici 400 gr
• basilico • arrabbiata
• pomodoro

CUORE
maionese
100% vegetale
senza uova
con olio
extravergine
180 gr

2,19



STAR
tigulio pesto
vari gusti
185/190 gr

1,89



CRAI
ketchup
top down
390 gr

1,59



1,29

VALFRUTTA
fagiolini
in vetro
360 gr



1,29

STAR
il mio risotto 175 gr
• gamberetti • milanese
• funghi porcini
• porcini e zafferano

0,89

VALGRÌ
fagioli
bianchi
di spagna
340 gr



VOIELLO
pasta
di semola
formati
normali
varie trafile
500 gr

0,99



SACLÀ
acetelli
in vetro
290/300 gr
• cetrioli
• cipolline
• peperoni
fettucce

1,39



Per te tanti prodotti convenienti e di qualità tutti da provare.

VALFRUTTA
legumi italiani
360 gr
• cannellini
• borlotti
• ceci
• corona
• lenticchie

0,89



SACLÀ
sottoli
• funghetti
290 gr
• carciofini
tagliati
285 gr

2,99



3,29

BONDUELLE
mais cotto
al vapore
3 + 1 gratis x 150 gr



4,99

SIMMENTHAL
carne magra
in gelatina
3 x 140 gr





€ 16,19 €/Kg
2,59

RIO MARE
insalatissime di tonno
vari gusti 160 gr

FLORA
riso
il classico
1 kg

€
2,29



laDispensa



Carta Più
€ 2,75 €/Kg
0,99

VALFRUTTA
piselli
italiani piccoli
360 gr



CURTIRISO
riso 1 kg
• carnaroli
• arborio

€
2,39



CURTIRISO
riso ribe
1 kg

€
1,89



€ 39,48 €/Kg
2,29

DELICIOUS
filetti di alici
all'olio di oliva
58 gr



€ 15,38 €/Kg
3,69

CALLIPO
tonno all'olio di oliva
3 x 80 gr



FLORA
riso
integrale
1 kg

€
1,99



CRAI
farina bianca
tipo "00"
1 kg

€
0,75



DIVELLA
semola
rimacinata
1 kg

€
1,39



BARILLA
farina
tipo "00"
1 kg

€
0,89



La nostra dispensa: dalla colazione al pranzo, dallo snack alla cena.

DELVERDE
pane
grattugiato
250 gr

€ 1,96 €/Kg
0,49



PANEALBA
crostini
80/100 gr
• origano
• paprika
• peperoncino
• pomodoro
• basilico
• mediterraneo
• integrali

€
0,99



€ 12,42 €/Kg
1,49

CAMEO
arachidi
40 gr x 3



DE CECCO
pasta
di semola
le specialità
varie trafile
500 gr

€ 3,18 €/Kg
1,59



FIT



**GALBANI PRESENTA
LA GAMMA
BUONI DA STAR BENE**

BUONI:

- ✓ Perché Leggeri
- ✓ Perché Senza Lattosio
- ✓ Perché Ricchi di Proteine

GALBANI
certosa
light
165 gr

€ 10.85 €/Kg
1,79



I LEGGERI

GALBANI
santa lucia
mascarpone
senza lattosio
250 gr

€ 11.56 €/Kg
2,89



I SENZA LATTOSIO

GALBANI
santa lucia
mozzarella
proteica
senza lattosio
100 gr

€ 11.90 €/Kg
1,19



I RICCHI DI PROTEINE



SCOPRI
TUTTI GLI ALTRI
PRODOTTI
E LE RICETTE
SU GALBANI.IT



€ 8.60 €/Kg
1,29

NONNO NANNI
il fresco
spalmabile
150 gr

VALSOIA
drink
mandorla
1 lt

€ **1,89**



VALSOIA
1 lt
• drink
• avena - riso
• barista soia
• zero zuccheri
• soia - riso
• soya drink
• classico - light
• gusto morbido

€ **1,79**



VALSOIA
drink 1 lt
• soya orzomalto
• mandorla zero
zuccheri

€ **1,99**



ALPRO
plant
protein
cioccolato
1 lt

€ **2,49**



€ 6.25 €/Kg
1,25

MILK
pro dessert
vari gusti
200 gr



€ 3.16 €/Kg
0,79

MULLER
yogurt magro 0,1%
vari tipi 2 x 125 gr
• frutta • golosi



€ 7.65 €/Kg
1,99

BUITONI
base pizza rotonda
+ protein - carb
260 gr

VALSOIA
crema vegetale
di nocciole
e cacao
200 gr

€ 9.95 €/Kg
1,99



and Go



CAMEO
high protein
muesli
300 gr

€ 8.63 €/Kg
2,59



CAMEO
high protein
4 pancakes
70 gr

€ 17.00 €/Kg
1,19



CRAI
barretta
protein bar 40/50/60 gr
• classico vari tipi
• vegana vari tipi

€
1,59



€ 22.23 €/Kg
2,49

KELLOGG'S
special k protein 23%
4 x 28 gr
• cocco, cacao e anacardi
• ribes nero e semi di zucca

KELLOGG'S
special k
6 barrette di cereali
120/129 gr
• cioccolato fondente
• frutti rossi
• cioccolato belga
al latte



€
2,29

MAREBLU
active pro
insalata 220 gr
• legumi e tonno
• quinoa e tonno



€ 12.23 €/Kg
2,69



€ 12.47 €/Kg
3,99
RIO MARE
tonno al naturale
3 + 1 gratis x 80 gr



€ 7.82 €/Kg
2,19
GALBUSERA
protein-g
cracker
280 gr

Novità
GALLO'S
chips 40 gr
• protein hot spicy
• riso rosso paprika
• riso integrale
con sale marino

€ 22.25 €/Kg
0,89



BARILLA
pasta
integrale
varie trafile
500 gr

€ 2.38 €/Kg
1,19



CURTIRISO
riso basmati
1 kg

€
2,99



LEVISSIMA
plus 60 cl
• potassio
• vitamine B
• zinco
• magnesio

€ 1.98 €/Lt
0,99



POWERADE
500 ml
• blood orange
• citrus
• mountain blast
• orange
• golden mango
• zero
- mountain blast
- gusto limone

€ 1.98 €/Lt
0,99



Carta Più
2,39
 € 8,24 €/Kg

KINDER
 panecioc
 290 gr



PASSALACQUA
 caffè
 macinato
 mekico
 250 gr

4,49
 € 17,96 €/Kg



LAVAZZA
 caffè
 crema
 e gusto
 10 capsule
 • forte
 • dolce

2,49



1,69
 € 14,08 €/Kg

NESTLÉ
 orzoro
 solubile
 120 gr



2,89
INFRE
 thè de teinato
 20 filtri + 3 gratis



3,59
 € 7,18 €/Kg
NESTLÉ
 nesquik
 solubile
 500 gr



1,99
CAMEO
 fruttapec
 per preparare
 le confetture
 vari tipi



1,69
 € 4,83 €/Kg
CRAI
 confettura 350 gr
 • albicocca
 • ciliegie • fragole



1,99
 € 7,11 €/Kg
HERO
 confetture light 280 gr
 • ciliegie rosse
 • albicocche
 • fragole • pesche
 • arance amare



2,19
 € 7,82 €/Kg
HERO
 confetture light
 280 gr
 • ciliegie nere
 • lamponi
 • frutti di bosco



0,95
 € 9,50 €/Kg
HERO
 poker confetture 4 x 25 gr
 • albicocche
 • ciliegie rosse
 • fragole • pesche

Per te tanti prodotti convenienti e di qualità tutti da provare.



1,79
 € 2,98 €/Kg
DELVERDE
 granfetta
 80 fette biscottate 600 gr
 • classica • integrale



1,69
 € 16,41 €/Kg
KELLOGG'S
 krave
 stix
 103 gr

MULINO BIANCO
 biscotti
 vari tipi
 700/800/900 gr

2,99



1,49
 € 8,87 €/Kg
MULINO BIANCO
 baiocchi
 tubo 168 gr



€ 2,19

GALBUSERA
buonicosì biscotti
senza zuccheri aggiunti
vari tipi
300/330 gr

**MULINO
BIANCO**
10 crostatine
400 gr
• albicocca
• cacao

€ 6,22 €/Kg
2,49



Carta Più
€ 7,85 €/Kg
2,59

KELLOGG'S
coco pops
330 gr
• barchette
• palline
• risetti



**MULINO
BIANCO**
camille
304 gr

€ 10,49 €/Kg
3,19

PISELLI
5 croissant
classici
con zucchero
175 gr

€ 6,23 €/Kg
1,09



€ 15,08 €/Kg
1,99

NUTELLA
b-ready
6 x 22 gr

BAHLEN
hit minis
cocoa crème
130 gr

€ 6,85 €/Kg
0,89



CRAI
caramelle
200 gr
• frutti rossi
• liquirizia
• menta

€ 7,45 €/Kg
1,49

GALASSO
cono family
9 pz

€ 1,09



**MULINO
BIANCO**
pan bauletto
al grano duro
400 gr

€ 2,98 €/Kg
1,19



€ 4,63 €/Kg
1,39

ROBERTO
hamburger 300 gr
• classico
• maxi con semi
di sesamo



€ 3,78 €/Kg
1,89

DAILY BREAD
pane a fette
500 gr
• di segale
• 4 cereali

La nostra dispensa: dalla colazione al pranzo, dallo snack alla cena.



**MULINO
BIANCO**
cracker
integrali
500 gr

€ 3,98 €/Kg
1,99

**MULINO
BIANCO**
cracker
500 gr
• salati
• a ridotto
contenuto
di sale

€ 3,78 €/Kg
1,89



FONZIES
multipack
212 gr

€ 12,22 €/Kg
2,59



PRINGLES
patatine
vari gusti
175 gr

€ 11,37 €/Kg
1,99



le Bevande

Carta Più
€ 0,96 €/Lt
2,59

COCA COLA
1,35 lt
x 2 bottiglie
• classica
• zero zuccheri



Skipper

ZUEGG

GUSTATI IL VIAGGIO CON **WEROAD**

Acquista 2 succhi Skipper e vinci

OGNI GIORNO



6 T-Shirt
LIMITED EDITION
Skipper
+ WEROAD

OGNI SETTIMANA



1 Voucher
DA 200€
PER RIEMPIRE LA TUA VALIGIA

ESTRAZIONE FINALE



5 Viaggi WEROAD
DA 1.000€
+ VOUCHER VOLO FINO A 1.000€
+ 2 T-SHIRT LIMITED EDITION

1,29

SKIPPER
succo intenso
vari gusti
1 lt

Concorso «SKIPPER - Gustati il Viaggio» - valido dal 03/06/2024 al 01/09/2024. Montepremi € 16.936,80 iva esclusa ove prevista. Regolamento su www.gustativilviaggio.it

SAN BENEDETTO
acqua minerale
50 cl x 6 bottiglie
• frizzante
• leggermente frizzante

€ 0,36 €/Lt
1,08



SANTO STEFANO
acqua
minerale naturale
2 lt x 6 bottiglie

€ 0,14 €/Lt
1,68



BRAVO
succhi di frutta
vari tipi
2 lt

€ 0,99 €/Lt
1,99



CRAI
nettare 1 lt
• albicocca • ace
• pera • pesca
• arancia rossa

€
1,29



SAN BENEDETTO
succoso zero 90 cl
• arancia e
arancia rossa
• frutti rossi
• arancia e carota
e limone
• mela fragola
limone

€ 1,10 €/Lt
0,99



SAN BENEDETTO
energy drink
super boost
33 cl

€ 1,79 €/Lt
0,59



BAVARIA
birra
premium
50 cl

€ 1,78 €/Lt
0,89



MORETTI
birra
filtrata
a freddo
50 cl

€ 2,38 €/Lt
1,19



Vinci la sete con le nostre offerte spumeggianti.

CORONA
birra zero
33 cl

€ 3,61 €/Lt
1,19



TAVERNELLO
vino frizzante
75 cl
• bianco
• rosato

€ 3,32 €/Lt
2,49



BAGLIO AL SOLE
vino
pinot grigio doc
75 cl

€ 5,32 €/Lt
3,99



SCHWEPES
tonica
1 lt
• classica
• zero

€
1,09



STOCK
limoncè
50 cl

€ 11,00 €/Lt
5,50



VIPRA SOUND

A TUTTA MUSICA!

Dal 1 Aprile al 31 Dicembre 2024

ACQUISTA 3 BOTTIGLIE VIPRA,
IN REGALO PER TE A SCELTA TRA:
O **SPEAKER WIRELESS**
O **CUFFIE IN-EAR**



BIGI
vino
vipra umbria igt
75 cl
• bianco • rosso

€ 6.12 €/lt
4,59

ACQUISTANDO
1 BOTTIGLIA VIPRA
PROVA A VINCERE
1 DEI 100
ABBONAMENTI
SPOTIFY PREMIUM

Carica lo scontrino entro 7 giorni
di calendario dall'acquisto su:
www.viprasoundattuttamusic.it
per chiedere il tuo premio

Regolamento completo su www.viprasoundattuttamusic.it

leBevande



Carta Più
€ 0.65 €/lt
0,49

SAN BENEDETTO
bibite zero
vari tipi
75 cl

FINDUS
i gratinati
merluzzo d'alaska
380 gr

- patate e rosmarino
- pomodoro e basilico
- erbe mediterranee
- funghi champignon

€ 11.82 €/Kg
4,49



€ 11.39 €/Kg
3,19

FROSTA
bocconcini
di merluzzo
d'alaska
280 gr

FINDUS
piselli
novelli
1 kg

€ 3,49



iSurgelati

ALGIDA
cornetto
classico
8 x 90 ml

Carta Più
€ 5.54 €/lt
3,99



OROGEL
750 gr
• buon
minestrone
• leggerezza

€ 2.65 €/Kg
1,99



FINDUS
ciuffetti
di spinaci
primavera
800 gr

€ 4.11 €/Kg
3,29



SAMMONTANA
barattolino
vari gusti
280/300/500 gr
• classico
• sublime

€ 2,69



I prodotti per una spesa veloce e conveniente.



€ 17.50 €/Kg
3,99

ALGIDA
cornetto
4 stecchi 228 gr
• joy • freedom



€ 8.14 €/Kg
2,49

MAXIBON
mini classic
5 + 1 gratis
306 gr



€ 12.10 €/Kg
3,29

COPPA DEL NONNO
macchiato 4 pz 272 gr
• gianduia • caramello



€ 12.95 €/Kg
3,29

KIT KAT
4 coni gelato
254 gr
• cacao • vaniglia

la Detergenza

Carta Più
 € 19,87 €/lt
1,49

MENTADENT

dentifricio 75 ml

- p micrograuli
- p prevenzione completa
- white system • c-fresh
- crystal gel



NEUTRO ROBERTS
 deo vari tipi
 • spray 150 ml
 • vapo 75 ml

2,89



NEUTRO DERMA
 sapone liquido
 varie profumazioni
 1 lt

1,09



2,79
NATUR GREEN
 gel colorante
 varie nuances

PANTENE

FINO A **100% CAPELLI* RIGENERATI**

PANTENE bond repair
 • miracles
 - balsamo 160 ml
 - shampoo 250 ml
 • maschera 300 ml
 • siero 150 ml

4,99



FELCE AZZURRA
 bagnoschiuma
 650 ml
 • classico
 • fresco
 • narciso
 • fiori di luna

€ 3,83 €/lt
2,49



CRAI
 in armonia
 bagno doccia
 400 ml
 • arancio limone
 • tè verde noni
 • eucalipto

€ 6,47 €/lt
2,59



PANTENE
 miracle vari tipi
 • maschera 160 ml
 • balsamo 200 ml
 • shampoo 225/250 ml

3,99



*Test strumentale sulla cuticola dei capelli danneggiati vs capelli non danneggiati

GRATIS 1 PRODOTTO PANTENE** 100% RIMBORSO DEL PRODOTTO PIU' CARO, ACQUISTANDO 2 PRODOTTI

Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su www.rimborsopantene.pgperfe.it

Le migliori offerte di igiene, pulizia e bellezza per te e la tua casa.



NIVEA
 salviette struccanti 25 pz
 • creme care
 • pelli secche e sensibili
 • normali e miste

2,29



LINES
 idea ultra
 assorbenti con ali
 • giorno 9 pz
 • notte 8 pz

0,99



SCOTTONELLE
 carta igienica
 12 rotoli

3,99



TEMPO
 carta igienica
 4 rotolini

2,29



4,99

DIXAN
 • discs 15 pz
 - classico - color
 • power caps 18 pz
 - classico - color

VERNEL
 ammorbidente
 concentrato
 vari tipi
 28/46/48 lavaggi

A PARTIRE DA

1,69



la Detergenza



€ 4,99

BIO PRESTO
 lavatrice
 50 lavaggi
 • classico
 • color

FINISH
 tabs all in 1
 • power
 classico 34 pz
 • quantum
 limone 27 pz

5,99



PRIL
 gel
 • gold duo
 30 lavaggi
 - aceto
 - sgrassatore
 • tutto in 1
 35 lavaggi

4,19



VIM
 clorex
 pulitore
 universale
 850 gr

€ 1,75 €/Kg
1,49



CRAI
 sgrassatore
 marsiglia
 750 ml

€ 2,12 €/Lt
1,59



€ 14,36 €/Lt
3,59

AIR WICK
 fresh matic
 ricarica 250 ml
 • fresia • agrumi
 • lavanda in fiore

RAID
 multi-insetto
 spray
 400 ml

€ 9,97 €/Lt
3,99



BAYGON
 insetticida
 in polvere
 per scarafaggi
 e formiche
 250 gr

€ 15,96 €/Kg
3,99



ilPet-food



Gli alimenti più nutrienti e appetitosi anche per i nostri amici animali!



€ 6,24 €/Kg
4,99

PURINA
 one gatto
 vari tipi
 800 gr



€ 5,72 €/Kg
2,29

PURINA
 one gatto
 dualnature
 vari tipi
 400 gr

PURINA
 friskies
 crocchette
 per cani
 mini menu 1,5 kg
 • pollo e verdure
 • manzo

€ 3,33 €/Kg
4,99



€ 33,11 €/Kg
1,49

PURINA
 friskies biscotti
 picnic maxi 45 gr
 • manzo
 • pollo

3 giorni shock

da Lunedì 8
a Mercoledì 10
Luglio



1,79 € 6,88 €/Kg
AIA
i nuggets di pollo
selezione gourmet
260 gr



0,95 € 2,71 €/Kg
CAMPIELLO
il novellino
con latte fresco
e miele d'acacia
350 gr



1,29 €
AGRIDÈ
olio di semi
di girasole
1 lt



3,99 €
SOLE
detersivo
lavatrice liquido
vari tipi
41 lavaggi

CRAI

HAI TEMPO FINO AL 6 LUGLIO PER RITIRARE IL TUO PREMIO.

AFFRETTATI!

Morbidezza da sogno

Jalla, la più bella delle spugne

jalla
happycolor



Iniziativa promossa da CRAI SECOM SpA - Segrate (Mi) valida nei punti vendita che espongono il materiale promozionale. Regolamento completo disponibile su www.crai.it.

CAMPANIA

AVELLINO E PROVINCIA

MERCOGLIANO

• VIA RAMIRO MARCONE, 29/33 - TEL. 0825 456959

CASERTA E PROVINCIA

AVERSA

• VIA VITO DI JASI SNC
TEL. 081 5013738

CASERTA

• VIA GIUSEPPE MARIA BOSCO, 156
TEL. 0823 564882
• VIA MARIA GAETANA AGNESI, 1
TEL. 0823 1258648 @ WHATSAPP 3347744672

MARCIANISE

• VIA NICOLA GAGLIONE, 6
TEL. 0823 833031

PIEDIMONTE MATESE

• VIA MAESTRI DEL LAVORO D'ITALIA, 2
TEL. 0823 785488

SANT'ARPINO

• VIA ALCIDE DE GASPERI, 68
TEL. 081 19663633

SAN NICOLA LA STRADA

• VIALE EUROPA, 60 - TEL. 0823 1298194

TRENTOLA DUCENTA

• VIA 4 NOVEMBRE 210 (PARCO QUADRIFOGLIO)
TEL. 081 19663960

NAPOLI E PROVINCIA

AFRAGOLA

• VIA DE GASPERI, 121 TEL. 0818526937

CARDITELLO

• VIA TIZIANO, 19
TEL. 081 8317720 @ WHATSAPP 3792790219

CASORIA

• VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE, 102
(EX RUCCUTIELLO) TEL. 081 7593661

CERCOLA

• VIA DON GIOVANNI MINZONI, 121
TEL. 081 2786521 @ WHATSAPP 3511883998

GIUGLIANO IN CAMPANIA

• VIA RIPUARIA, 98 R - TEL. 081 3186093
CONSEGNA A DOMICILIO @ WHATSAPP 3889710871

NAPOLI

• VIA GIUSEPPE BUONOCORE, 57 - TEL. 081 7595377
• VIA ORAZIO, 145/G - TEL. 081 7143005

MASSA LUBRENSE

• VIA SEVERO CAPUTO, 4 - TEL. 081 5330450

SECONDIGLIANO

• VIA VITTORIO EMANUELE III, 17/21
TEL. 081 19371125

MARANO DI NAPOLI

• VIA DEL MARE, 2 - CITTÀ GIARDINO
TEL. 081 0153938

TORRE DEL GRECO

• VIA MONSIGNORE FELICE ROMANO, 18
TEL. 081 19371176

QUARTO

• VIA GIORGIO DE FALCO, 69 - TEL. 081 8765740

GRUPPO
DIPALO

per info e affiliazioni contattare:
affiliazione@gruppodipalo.it